様式第１号（第２条関係）
ごみ集積所設置（新設・変更）申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　年　　月　　日
　毛呂山町長　　井上　健次　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行 政 区

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
 下記のとおりごみ集積所を設置（ 新設 ・ 変更 ）したいので、申請いたします。
記
1　 集積所所在地
2　 利用世帯数　　　　　　　　世帯
３　収集開始希望日　　　　　年　　月　　日

※提出日の約３週間後を目安としてください。
４　構造物の有無　　　　　（ 有 ・ 無 ）
· 添付書類
土地の所有者又は管理者の土地使用承諾書
集積所の位置図（集積所の場所を図示すること）
集積所に集積箱等を設置するときはその構造図